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Ne mbeshtetje te nenit 18, paragrafi 5 te Ligjit per Arsimin e Larte, nenit 19 paragrafi 1 te 
Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilan dhe nenit 5 paragrafi 1 te Rregullores mbi 
punen e Keshillit Drejtues Nr.02/1034 dt.23.09.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen XVI te 
mbajtur me daten 25.11.2022, mori: 

VENDIM 

Dr.Techn. Ilir Gjinolli zgjidhet kryesues i Keshillit Drejtues te Universitetit Publik "Kadri Zeka" 

Gjilan. 

Kryesuesi i KD-se 

Phd.cand. Agron Hajdari 

Vendimi t'i dorezohet 

1. Te permendurit 

2. Sekretarit te Pergjithshem 

3. Arkivit 


